

## TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞI'NA

Aşağıdaki sorularımın Başbakan Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından yazılı olarak yanıtlanması için gereğini arz ederim.

Umut Oran  
İstanbul Milletvekili

MEB Talim ve Terbiye Kurulu (TTK) ile MEB Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmelikleri 12 Eylül 2012'de Resmi Gazete'de yayımlandı.

Değişikle, “Ders kitapları, ‘Atatürk inkılap ve ilkelerine ve anayasada ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı, Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren; ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan; insan haklarına ve Anayasa’nın başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getirmiş yurttaşlar olarak yetiştirmek’ hükmüne ve Türk milli eğitiminin temel ilkelerine uygun olarak hazırlanır” ifadesi yönetmelikten çıkartıldı.

Ders kitaplarının niteliklerine ilişkin bölümde ise “Öğretim programlarında belirtilen Atatürk ilke ve inkılapları ile ilgili kazanımları içerir” ifadesi de kaldırıldı.

Talim ve Terbiye Kurulu’na ilişkin değişiklikte ise “Gençleri Cumhuriyet esaslarına göre hazırlayacak ve okullarda milli terbiyeyi kuvvetlendirecek tedbirleri almak” ifadesi çıkartılarak yerine “TTK’yi hükümet programları doğrultusunda belirlenen politika ve stratejilere uygun olarak yönetmek” ifadesi eklendi.

Bu bilgiler ışığında;

1. Her eğitim-öğretim yılı başında niçin Atatürk ve Ulu Önderin ilke ve inkılaplarıyla ilgili aleyhte değişiklikler yapılıyor?
2. MEB’in bu yönetmeliği değiştirmesi için siz mi talimat verdiniz?
3. Atatürk ilke ve inkılapları ile ilgili kazanımlarının ders kitaplarından kaldırılmasının gerekçesi nedir?
4. TTK’nın “cumhuriyet esaslarına göre” gençleri yetiştirmesinin sakıncası nedir ki hükümet programı doğrultusunda yönetime geçilmesi tercih edilmiştir?
5. İlköğretime başlayan çocukların ders kitaplarının arasına niçin sizin büyük boy fotoğrafınız konuluyor, bununla beklenen amaç nedir?